
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

TECHNICKÝ LIST 
 
RECA arecal  SPREJ NA OCELOVÁ  LANA 
Art.č.:    0896 219 500 
Balení: 1/6 
Obsah: 500 ml 
 
Oblasti použití: 
Promazává a konzervuje ocelová lana navijáků, dopravníků a výtahů, jakož i závěsná a nosná 
lana. 
 
Vlastnosti: 

 Má účinek pohlcování hluku 
 Zabraňuje trhavému startování 
 Chrání proti korozi a opotřebení 
 Zabraňuje křehkosti při nízkých teplotách 
 Viskoelastický a voděodolný 
 Téměř suchý mazací film - neváže prach 

 
Použití: 
Díly určené k nástřiku důkladně předem očistěte (např. přípravkem arecal Clean a/nebo 
arecal Novaclean). Plechovkou silně třepejte, dokud se míchací kuličky nezastaví. Nastříkejte 
na díly ze vzdálenosti přibližně 25 cm. 
 
Technická specifikace: 
Technické parametry    Nastavené hodnoty 
Teplotní rozmezí    cca 100°C 
Odolnost vůči tlaku    hodnota VKA (podle DIN 51350) cca 2600 N 
Základ      bitumenové mazivo na bázi rozpouštědel 
Hustota účinné látky    0,96 kg/l 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní list na www.reca.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

Zvláštní upozornění: 
Výše uvedené  informace se zakládají na nejlepších znalostech současného stavu techniky , 
ale nejsou zárukou bezchybného zpracování našich výrobků. Informace jsou založeny na 
výsledcích praxe a testy, které provádíme, jsou nezávazné a nejsou zárukou vlastností ve 
smyslu německé judikatury. Z našich informací  nelze odvodit právně závazné zajištění určité 
vlastnosti  nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Doplňující informace, které poskytli  naši  
referenti, jsou pouze doporučeními, za něž se nepřijímá žádná zodpovědnost.  
Na základě mnohostranného použití našich výrobků, doporučujeme provést před každým 
použitím důkladný test  vhodnosti  použití na originálních materiálech. 
Naše informace nejsou závazné, proto neručíme za jejich správnost. Z toho důvodu 
vylučujeme odpovědnost za jakékoli nesprávné zpracování na základě informací 
poskytnutých našimi zaměstnanci. 
 


